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                                                                                           SH.A. SUHAREKË 

 
 

Ne baze te nenit 9, lidhur me nenin 10, të Rregullores të punës së Bordit të drejtorëve, të datës, 
25.03.2014 .Bordi i drejtorëve i Ndërmarrjes Publike Lokale “Stacioni i Autobusëve” SH.A në 
Suharekë, në mbledhjen e mbajtur me datën, 31.03.2016,  morën këtë: 
 
 
 

 

V E N D I M 

 

Neni 1 
 

Me këtë vendim lejohet shpallje e Ofertes publike Auditor të jashtëm per Auditimin e Ndërmarrjes 
Publike Lokale “Stacioni i Autobusëve” SH.A në Suharekë për vitin 2015. 
                                                             
.  

Nen 2 
 

Për zbatimin-implementimin e këtij vendimi do të kujdeset, Kryeshefi Ekzekutiv i Ndërmarrjes Publike 
Lokale “Stacioni i Autobusëve” SH.A në Suharekë. 
 

 
Neni 3 

 

Ky vendim hynë në fuçi një ditë pas nënshkrimit nga Kryesuesi i Bordit të drejtorëve të ndërmarrjes 
publike lokale “Stacioni i Autobusëve” SH.A në Suharekë dhe pas shpalljes publike në tabelën e 
shpalljeve ose web-faqen e Ndërmarrjes publike lokale. 

                                                         
 
Kryesuesi i Bordit të  
Drejtorëve 

                                               _____________ 
                              Xhelal ÇELAJ-ekon.i dip. 
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